资阳市2019年场馆免费开放
工作方案

中央财政资金补助的体育场馆2019年开放工作方案
（资阳市体育中心资阳市体育馆）
根据国家体育总局办公厅《关于做好2019年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事项的通知》（体群字〔2019〕11号）精神和要求，现将资阳市体育馆2019年免费或低收费开放工作方案公布如下：
一、资阳市体育馆简介
资阳市体育馆位于资阳市雁江区大千大道11号，是由资阳市教育体育局主管，资阳市体育中心（资阳市业余体校）具体运营管理的公益二类正科级事业单位。资阳市体育馆占地面积60余亩，建筑面积12600平方米，工程总投资7500余万元，于2005年3月开工建设，2006年7月建成并投入使用。资阳市体育馆有比赛训练场地近1万余平方米，其中：室内场馆6000余平方米，室外场地近5000余平方米，主馆有固定座位4300余座，场地面积4200余平方米，附馆训练场地1800余平方米。资阳市体育馆联系电话：028—26122023。
二、免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准
（一）开放项目和场地。
 1．资阳市体育馆户外免费开放运动场地及项目：户外全民健身乒乓球广场13台、全民健身路径3套（30件）、户外标准篮球场2片、户外标准羽毛球场3片、户外门球场1片等。
2．资阳市体育馆室内免费和低收费项目：体育馆主馆、体育馆附馆。开放项目：篮球、排球、乒乓球、羽毛球、气排球等。
（二）免费和低收费开放时间及项目。
1．资阳市体育馆户外运动场地免费开放时间实行全年365天、日均不低于12小时的免费开放。
2．资阳市体育馆室内主馆：
周一至周日：上午8:30－12:00  免费开放，下午14:00－21:00低收费开放。国家法定节假日期间、8月8日“全民健身日”实行限人次的全天免费开放。
开放项目：篮球、排球、气排球等。
3．资阳市体育馆室内附馆：
周二至周日：上午8:30－12:00  免费开放，下午15:00－21:00低收费开放。国家法定节假日期间、8月8日“全民健身日”全天免费开放。
开放项目：篮球、排球、乒乓球、羽毛球、气排球等。
（三）低收费标准。
1．市体育馆除免费开放时间段外均低收费向广大市民群众开放。低收费开放项目：篮球、乒乓球、羽毛球、气排球、各种演出、大型政务活动、各种展览等。
2．低收费开放标准：（单位：元）
	项目
	时间
	附馆场租资费标准
	主馆场租资费标准
	水费
	电费
	卫生费
	合计
	LED主屏使用

	系统运动会
	1天
	1400

	200
	800
	400
	2800

	1天

	1600
	200
	800
	400
	3000
	400

	单项比赛活动
	半天
	400
	400
	50
	200
	150
	800
	400

	2小时内
	200
	200
	50
	100
	50
	400
	400

	羽毛球乒乓球
收费标准
	下午3点至晚9点
	零售票价20元/次
储值卡：15元/次
会员年卡
980/年

3、 举办体育赛事、体育活动、体育培训情况
2019年资阳市体育馆体育赛事、活动、培训计划
	序号
	时间
	体育赛事、体育活动、体育培训名称
	地 点
	参加
人数

	1
	1.6
	资阳市羽毛球协会迎新春羽毛球比赛
	市体育馆
	150

	2
	1.9
	资阳市公安局迎新春篮球邀请赛
	市体育馆
	50

	3
	1.10
	资阳市人民法院趣味运动会
	市体育馆
	120

	4
	1.11
	资阳市变电站迎新春职工运动会
	市体育馆
	150

	5
	1.13-27
	飞跃篮球俱乐部寒假青少年篮球训练
	市体育馆
	1500

	6
	1.14
	资阳市新华文轩趣味运动会
	市体育馆
	200

	7
	1.18-19
	资阳市老年人迎新春篮球赛
	市体育馆
	100

	8
	1.19-22
	资阳市少儿春晚彩排
	市体育馆
	800

	9
	1.20-21
	资阳市国土资源局职工运动会
	市体育馆
	650

	10
	1.22
	资阳市老年人体育协会年终活动
	市体育馆
	100

	11
	1.23
	资阳市审计局迎新春趣味活动
	市体育馆
	150

	12
	1.24
	资阳市城管系统迎新春职工运动会
	市体育馆
	300

	13
	1.26
	资阳市少儿春晚正式演出
	市体育馆
	2000

	14
	1.29-30
	资阳市春节联欢晚会彩排
	市体育馆
	1000

	15
	1.31
	资阳市春节联欢晚会正式演出
	市体育馆
	2000

	16
	2月
	资阳市飞跃篮球俱乐部训练、集训、比赛
	市体育馆
	1800

	17

	资阳市气排球协会气排球集中训练
	市体育馆
	120

	18

	资阳市业余体校青少年羽毛球训练
	市体育馆
	120

	19

	资阳市业余体校青少年排球训练
	市体育馆
	150

	20
	3月

	资阳市篮球协会全民健身篮球俱乐部邀请赛
	市体育馆
	200

	21

	资阳市小学生篮球、排球、乒乓球选拔赛
	市体育馆
	500

	22

	2019年庆“三八”职工体育健身活动
	市体育馆
	200

	23

	2019年资阳市第四届男子篮球联赛
	市体育馆
	900

	24

	2019年资阳市羽毛球协会系列联谊赛
	市体育馆
	350

	25

	资阳市市直单位职工篮球比赛
	市体育馆
	300

	26

	资阳市健身气功推广培训活动（公益性）
	市体育馆
	800

	27

	资阳市业余体校青少年排球、羽毛球、篮球训练
	市体育馆
	800

	28

	2019年资阳市全民健身中年混合组篮球联赛
	市体育馆
	260

	29
	4月

	资阳市春季气排球联赛
	市体育馆
	2600

	30

	资阳市市直单位职工运动会
	市体育馆
	300

	 31

	资阳市业余体校青少年排球、羽毛球、篮球训练
	市体育馆
	800

	32

	2019年四川省男子篮球联赛
	市体育馆
	800

	33

	2019年资阳市全民健身中年混合组篮球联赛
	市体育馆
	260

	34

	资阳市业余体校青少年排球、羽毛球、篮球训练
	市体育馆
	800

	35

	资阳市乡镇中老年趣味运动会（公益性）
	市体育馆
	1000

	36
	5月
	资阳市气排球二级社会指导员培训（公益性）
	市体育馆
	100

	37

	资阳市小学生气排球比赛（公益性）
	市体育馆
	800

	38

	资阳市篮球裁判员专业技术培训
	市体育馆
	120

	39

	资阳市业余体校青少年排球、羽毛球、篮球训练
	市体育馆
	800

	 40

	资阳市春季气排球联赛
	市体育馆
	2600

	41
	6月
	资阳市市直部门羽毛球比赛
	市体育馆
	800

	42

	资阳市网球社会指导培训及邀请赛
	市体育馆
	550

	43

	市足球裁判员、教练员专业技术讲座（培训）
	市体育馆
	350

	44

	2019资阳市市区篮球联赛
	市体育馆
	1000

	45

	2019资阳市棋牌类二级社会指导培训
	市体育馆
	120

	46
	7月
	2019年资阳市乒乓球比赛
	市体育馆
	100

	47

	资阳市飞跃篮球俱乐部暑假训练
	市体育馆
	1800

	48

	资阳市健身气功二级社会指导员培训
	市体育馆
	100

	49

	2019年“成资体育同城”羽毛球比赛
	市体育馆
	200

	50
	8月
	市青少年篮球、排球、羽毛球、乒乓训练
	市体育馆
	1500

	51

	资阳市“全民健身日”系列活动（公益性）
	市体育馆
	10000

	52

	资阳市羽、乒协羽毛球、乒乓球爱好者比赛
	市体育馆
	550

	53

	资阳市第六届职工气排球比赛
	市体育馆
	1200

	54

	资阳市柔力球二级社会指导培训
	市体育馆
	120

	55
	9月
	2019年资阳市ZBA超级明星赛
	市体育馆
	1000

	56

	2019年资阳市羽协企事业单位系列比赛
	市体育馆
	800

	57

	2019年资阳市全民健身中年混合组篮球联赛
	市体育馆
	260

	 58

	2019年资阳市男子篮球联赛
	市体育馆
	850

	59

	资阳市社区中老年趣味运动会（公益性）
	市体育馆
	1000

	60
	10月
	2019年资阳市高中学生篮球比赛
	市体育馆
	660

	61

	2019年资阳市秋季气排球联赛
	市体育馆
	2200

	62

	资阳市第二届职工健身运动会
	市体育馆
	3000

	63

	2019年资阳市全民健身中年混合组篮球联赛
	市体育馆
	260

	64

	成资同城化中老年气排球比赛（公益性）
	市体育馆
	500

	 65
	11月
	2019年资阳市气排球“五进”公益推广活动
	市体育馆
	2500

	66

	2019年资阳市全民健身中年混合组篮球联赛
	市体育馆
	260

	67

	2019年市全民健身技能公益性培训讲座
	市体育馆
	1000

	68

	2019年资阳市羽毛球协会年终决赛
	市体育馆
	550

	69
	12月
	2019年资阳市全民健身中年混合组篮球联赛
	市体育馆
	260

	70

	大篷车公益性项目推广培训活动（公益性）
	市体育馆
	1000

	71

	2019年资阳市国民体质监测活动(1-12月)
	市体育馆
	3500

四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况情况
（一）室内体育场地。
资阳市体育馆室内主馆、附馆和健身房、国民体质健康监测室等计划全年接待全民健身群众、市民不低于10万人次、月平均接待不低于8300人次、日平均接待不低于300人次，全年室内体育场馆平均每万平方米接待不低于1.3万人次。
（二）室外体育场地。
资阳市体育馆核心区户外运动场全民健身乒乓球广场、全民健身路径、市体育馆户外篮球场、市体育馆户外羽毛球场、市体育馆户外门球场等外围体育场地设施计划全年接待全民健身群众、市民不低于31万人次、月平均接待不低于2.55万人次、日平均接待不低于850人次，全年室外体育场地平均每万平方米接待不低于35万人次。
五、为群众身边的体育组织服务情况
截止2018年底，资阳市体育馆将为全市9个体育运动项目的群众体育组织提供健身运动活动场地，各群众体育组织会员总数达到1.1万余人。资阳市市级群众体育组织名单、联系人及联系电话如下：
资阳市体育馆群众体育组织负责人联系人及联系电话
	序号
	群众体育组织名称
	负责人
	职 务
	联系电话

	1
	资阳市体育总会
	郝  蓉
	秘书长
	13408223656

	2
	资阳市老年人体育协会
	肖体慧
	秘书长
	13508046283

	3
	资阳市篮球协会
	王建林
	秘书长
	18628811633

	4
	资阳市武术协会
	张朝友
	秘书长
	18080560336

	5
	资阳市象棋协会
	余昌德
	秘书长
	13550696771

	6
	资阳市羽毛球协会
	詹  力
	秘书长
	13982979993

	7
	资阳市气排球运动协会
	刘  勇
	秘书长
	15183217358

	8
	资阳市体育舞蹈（国标）协会
	王  钢
	秘书长
	13508048612

	9
	资阳市乒乓球协会
	孙筱谊
	秘书长
	18982986660

六、成本支出情况
2019年，资阳市体育馆免费低收费成本支出预计为150万元，其中，水电气热能耗支出最低为18万元。

       资阳市体育中心
                                  2019年1月29日

中央财政资金补助的体育场馆
2018年开放工作方案政府门户网站
公开情况汇总表

	序号
	场馆名称
	方案上网
公开时间
	方案公开所在网站链接

	1
	资阳市体育馆
	2019年1月31日
	http://www.ziyang.gov.cn/public_catalog_zy/t.aspx?i=20190202113135-425224-00-000&tdsourcetag=s_pctim_aiomsg

资阳市游泳综合训练馆2019年免费开放工作方案
根据《四川省体育局关于申报中小型体育场馆等体育设施免费或低收费开放补助经费有关事宜的通知》（川体社〔2019〕6号）要求，现将资阳市游泳综合训练馆2019年低收费开放工作方案公布如下：
一、场馆简介
资阳市游泳综合训练馆位于四川省资阳市雁江区滨河东路育才桥资阳中学旁，总占地面积17.7余亩，总建筑面积7825.91平方米。其中，室内游泳馆面积4000余平方米，有固定座位800余座，室内综合训练场馆3000余平方米，共有比赛训练场地近7000余平方米。市游泳综合训练馆工程总投资4500余万元，于2013年11月开工建设，2016年6月建成并投入使用，目前由资阳市体育中心负责运营管理，目前资阳市游泳综合训练馆的二楼、三楼正在闭馆装修，设有篮球、排球、羽毛球、乒乓球、象棋、围棋、桥牌等场地，预计2019年2月底装修完成并投入使用。
资阳市游泳综合训练馆联系电话：028—26519581
二、低收费开放项目、开放时间及收费标准
（一）开放项目和场地
1.开放场地：资阳市游泳综合训练馆主馆，开放项目：游泳。
2.开放场地：资阳市游泳综合训练馆附馆，开放项目：篮球、排球、羽毛球、乒乓球、气排球、象棋、围棋、桥牌。
（二）开放时间
1.资阳市游泳综合训练馆主馆：
周一至周日：上午8:30－11:30 ，游泳教学培训及青少年业余训练，下午13:30－21:00 ，低收费开放。
2.资阳市游泳综合训练馆附馆：
周一至周日：上午8:30－11:30 ，用于篮球、排球、羽毛球、乒乓球等运动项目教学培训及青少年业余训练，下午14:30－21:00 ，低收费开放。
（三）低收费项目、标准
1．资阳市游泳综合训练馆均低收费向广大市民群众开放。开放项目：游泳、篮球、排球、羽毛球、乒乓球、象棋、围棋、桥牌及中小型体育比赛活动。
2．游泳项目低收费开放收费标准。
（1）单人单次收费标准。
关闭恒温：25元/次,  开启恒温：45元/次。
（2）充储值卡收费标准。
1000元卡：9折，3000元/：8折，5000元/：7.5折,10000元卡：7折。
 （3）游泳会员卡（限本人使用）标准。
单人年卡：2580元/张，团体年卡（30人以上）：2064元/张。
半年卡：1880元/张，团体半年卡（30人以上）：1504元/张。
季卡：1280元/张，团体卡（30人以上）：1024元/张。
 （4）游泳赛事活动场地使用费标准。
关闭恒温（含水电气清洁费）：6000元/半天。
开启恒温（含水电气清洁费）：10000元/半天。
3.资阳市游泳综合训练馆附馆其他项目低收费开放标准。
	项目
	时间
	场地租（使）用费标准（元）
	水费
	电费
	卫生费
	合计

	系统运动会
	1天
	1400元
	200
	800
	400
	2800

	单项比赛活动
	半天
	400元
	50
	200
	150
	800

	2小时内
	200元
	50
	100
	50
	400

	排  球
篮  球
羽毛球
乒乓球
气排球
	下午3点至晚9点
	零售票：20元/次
储值卡：15元/次
会员年卡：980/年

三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况
2019年资阳市游泳综合训练馆体育赛事、活动、培训情况
	序号
	时间
	体育赛事、体育活动、体育培训名称
	地 点
	参加人数

	1
	2月
	资阳市游泳协会公益性游泳技能培训讲座
	市游泳综合训练馆主馆
	150

	2

	资阳市游泳协会第六届会员游泳比赛
	市游泳综合训练馆主馆
	110

	3

	资阳市青少年游泳代表队集中训练
	市游泳综合训练馆主馆
	160

	4

	资阳中学女子排球队训练
	市游泳综合训练馆附馆
	200

	5
	3月
	资阳市市级部门干部职工游泳培训
	市游泳综合训练馆主馆
	60

	6

	资阳市“三八节”职工游泳比赛
	市游泳综合训练馆主馆
	90

	7

	资阳市青少年游泳代表队集中训练
	市游泳综合训练馆主馆
	160

	8

	资阳中学女子排球队训练
	市游泳综合训练馆附馆
	450

	9

	资阳市青少年棋牌培训
	市游泳综合训练馆附馆
	100

	10
	4月
	资阳市市直机关职工游泳培训
	市游泳综合训练馆主馆
	70

	11

	资阳市国有企业职工游泳比赛
	市游泳综合训练馆主馆
	60

	12

	资阳市青少年游泳代表队集中训练
	市游泳综合训练馆主馆
	160

	13

	资阳中学女子排球队训练
	市游泳综合训练馆附馆
	450

	14
	5月
	资阳市银行系统职工游泳比赛
	市游泳综合训练馆主馆
	230

	15

	资阳市青少年游泳代表队集中训练
	市游泳综合训练馆主馆
	160

	16

	资阳市老年人体育协会游泳比赛
	市游泳综合训练馆主馆
	30

	17

	资阳中学女子排球队训练
	市游泳综合训练馆附馆
	450

	18

	资阳市青少年羽毛球比赛
	市游泳综合训练馆附馆
	80

	19
	6月
	举办2019年第一期游泳技能培训班
	市游泳综合训练馆主馆
	200

	20

	资阳市教育体育系统职工游泳比赛
	市游泳综合训练馆主馆
	350

	21

	资阳市青少年游泳代表队集中训练
	市游泳综合训练馆主馆
	160

	22

	资阳市市直部门棋牌比赛
	市游泳综合训练馆附馆
	100

	23

	资阳中学女子排球队训练
	市游泳综合训练馆附馆
	450

	24
	7月
	资阳市直属机关职工第四期公益性游泳培训班
	市游泳综合训练馆主馆
	120

	25

	举办2019年第二期游泳技能培训班
	市游泳综合训练馆主馆
	230

	26

	资阳中学女子排球队训练
	市游泳综合训练馆附馆
	450

	27
	8月

	8月8日全民健身日游泳项目竞技比赛
	市游泳综合训练馆主馆
	350

	28

	举办2019年游泳裁判员培训
	市游泳综合训练馆主馆
	220

	29

	资阳市青少年乒乓球比赛
	市游泳综合训练馆附馆
	120

	30

	资阳中学女子排球队训练
	市游泳综合训练馆附馆
	450

	31
	9月
	2019年资阳市暑假游泳培训学员比赛
	市游泳综合训练馆主馆
	180

	32

	资阳市游泳协会会员游泳比赛
	市游泳综合训练馆主馆
	150

	33

	资阳中学女子排球队训练
	市游泳综合训练馆附馆
	450

	34
	10月
	年卡、充储值卡会员游泳比赛
	市游泳综合训练馆主馆
	360

	35

	资阳中学女子排球队训练
	市游泳综合训练馆附馆
	450

	36
	11月
	游泳运动技能专题讲座、展览
	市游泳综合训练馆主馆
	550

	37

	资阳中学女子排球队训练
	市游泳综合训练馆附馆
	450

	38
	12月
	市公益性游泳赛事活动
	市游泳综合训练馆主馆
	230

	39

	资阳中学女子排球队训练
	市游泳综合训练馆附馆
	450

四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况
资阳市游泳综合训练馆计划全年接待全民健身群众、市民不低于21.6万人次、月平均接待不低于1.8万人次、日平均接待不低于600人次，游泳综合训练馆全年平均每万平方米接待不低于27.51万人次。
五、为群众身边的体育组织服务情况
截止2018年底，资阳市游泳综合训练馆为全市3个体育运动项目的群众体育组织提供健身运动活动场地，各群众体育组织会员总数达到3000余人。各群众体育组织负责人、联系人名单及联系电话如下：
资阳市群众体育组织负责人、联系人名单及联系电话：
	序号
	群众体育组织名称
	负责人
	职  务
	联系电话

	1
	资阳市体育总会
	郝  蓉
	秘书长
	13408223656

	2
	资阳市老年人体育协会
	肖体慧
	秘书长
	13508046283

	3
	资阳市游泳协会
	刘建奎
	秘书长
	18190353596

六、成本支出情况
2019年，资阳市游泳综合训练馆免费低收费成本支出预计为350万元，其中，水电气热能耗支出最低为200万元。
资阳市体育中心
2019年1月21日

— 3 —

附件2
四川省中小型体育场馆等体育设施免费低收费开放补助申报表

	单位
	体育场馆类型(体育场（馆）、游泳馆、体育公园、全民健身中心)
	体育场馆
所属权
	实际座位数
	体育场馆场地面积（㎡）
	体育场馆所属区域内的体育设施项目及数量
	场馆开放方案属地政府网站链接
	体育场馆开放运营管理支出
（年/万元）
	2019年本级政府补助场馆开放预算安排（万元）
	是否是革命老区、民族地区、贫困地区
	2019年场馆开放服务计划

	组织锻炼人次/万人
	组织体育赛事次数
	举办体育讲座展览次数
	组织体育健身技能培训人次
	国民体质测试人次
	社体指导员技能服务

	场馆社体指导员人数
	技能培训时间（天数）

	资阳市游泳综合训练馆
	游泳馆（综合训练馆）
	资阳市人民政府
	800
	7825㎡
	池水深2米池长25米标准恒温游泳池1个、恒温训练池1个、篮球场1个、排球场1个，羽毛球场8个，乒乓球场20个、棋牌房1个
	http://sjyj.ziyang.gov.cn/show_news/2100.aspx
	350万元
	50万元
	否
	8.5
	15
	2
	2000
	3000
	50
	30

中央财政资金补助的体育场馆2019年开放工作方案
[bookmark: _GoBack]（乐至县体育公园）
按照《四川省体育局关于申报中小型体育场馆等体育设施免费或低收费开放补助经费有关事宜的通知》（川体社〔2019〕6号）精神和要求，现将资阳市乐至县体育公园2019年免费或低开放开放工作方案公布如下：
一、资阳市乐至县体育馆简介
2012年，资阳市乐至县人民政府投入1000余万元在县城(天池镇南塔村）319国道旁修建体育公园，该公园占地70余亩，建有雪炭工程小型体育馆1个，2个室外篮球场、4个门球场、2个羽毛球场、1个排球场、11副室外乒乓球台，安装健身路径2条。体育公园建成后，集健身、休闲等诸功能于一体，极大缓解了全县文体基础设施建设滞后与人民群众日益增长的休闲健身需求的矛盾,发挥着城区群众运动休闲健身的主阵地作用，创造了较好的社会、经济效益。资阳市乐至县体育公园体育健身场地和健身设施由乐至县少年儿童业余体校管理，联系电话：18111703254。
二、免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准
（一）开放项目和场地
    1．资阳市乐至县体育公园户外免费开放运动场地及项目：户外全民健身乒乓球广场乒乓球台11张、全民健身路径2套（15件）、户外标准篮球场2片、户外标准羽毛球场2片、户外门球场4片、户外标准排球场1片等。
2．雪炭工程小型体育馆室内免费和低收费项目：体育馆全部。开放项目：网球、排球、乒乓球、羽毛球、气排球等。
（二）免费和低收费开放时间、项目
1．乐至县体育公园户外运动场地免费开放时间实行全年365天、24小时/天的免费开放。
2．雪炭工程小型体育馆室内馆：
周一至周五： 8:30－12:00 ， 14:30－18:00 免费开放。周六、周日8:30－12:00， 14:30－18:00低收费开放。国家法定节假日期间、8月8日“全民健身日”实行限人次全天免费开放。
开放项目：网球、排球、乒乓球、羽毛球等。
（三）低收费标准
1．雪炭工程小型体育馆除免费开放时间段外均低收费向广大市民群众开放。低收费开放项目：网球、乒乓球、羽毛球、气排球、各种演出、大型政务活动、各种展览等。
2．低收费开放标准：（单位：元）
	项目
	时间
	场馆场租资费标准
	水费
	电费
	卫生费
	合计

	系统运动会
	1天
	1000
	200
	400
	400
	2000

	单项比赛活动
	半天
	400
	400
	200
	200
	1200

	2小时内
	200
	200
	100
	100
	600

三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况
2019年乐至县体育公园体育赛事、活动、培训情况1—12月
	序号
	时间
	体育赛事、体育活动、体育培训名称
	地 点
	参加
人数

	1
	1.11
	乐至县“天怡杯”迎春趣味体育活动
	体育公园
	200

	2
	1.15-25
	青少年篮球业余训练
	体育公园
	70

	3
	1.26-30
	迎春七天乐全民健身展示活动（部分）
	雪炭工程小型体育馆
	1700

	4
	2.13
	乐至县中老年趣味体育游园活动
	体育公园
	550

	5
	3.7-9
	乐至县三八节气排球比赛
	体育公园
	1500

	6
	3.11-15
	乐至县网球协会网球比赛
	体育公园
	50

	7
	4.4-8
	“帅乡乐至”2019年四川省桥牌锦标赛
	雪炭工程小型体育馆
	300

	8
	4.1-15
	乐至县气排球协会气排球训练
	体育公园
	500

	9
	4.23-25
	乐至县春季运动会暨第十届老年人运动会
	体育公园
	2000

	10
	5.3
	五四青年节气排球比赛
	体育公园
	500

	11
	5.3-5
	五四青年节篮球比赛
	体育公园
	150

	12
	5.18-19
	乐至县瑜伽协会瑜伽培训
	体育公园
	100

	13
	5.31
	乐至县庆“六一”亲子趣味体育活动
	体育公园
	200

	14
	6.6-10
	“帅乡乐至”2019年四川省围棋公开赛
	雪炭工程小型体育馆
	100

	15
	6.16
	资阳市第三届太极拳（械）交流表演大赛
	体育公园
	200

	16
	6.21-23
	“帅乡乐至”2019年象棋大师赛
	雪炭工程小型体育馆
	80

	17
	7.6-14
	乐至县机关企事业单位篮球邀请赛
	体育公园
	250

	18
	8.8
	赛乐至县第11个全民健身日展示推广活动
	雪炭工程小型体育馆
	1000

	19
	8.24-30
	乐至县第三届气排球联赛
	雪炭工程小型体育馆
	500

	20
	9.11
	乐至县社区健身秧歌比赛
	体育公园
	300

	21
	9.19.20
	县老年大学健身气功培训展示
	体育公园
	200

	22
	9.20-23
	乐至县秋季广场舞培训
	体育公园
	500

	23
	9.30
	乐至县重阳门球比赛
	体育公园
	200

	24
	10.30
	乐至县瑜伽协会瑜伽展示活动
	体育公园
	200

	25
	10.15-18
	乐至县2019年秋季运动会
	体育公园
	1500

	26
	10.17-18
	2019年乐至县气排球裁判员培训
	体育公园
	100

	27
	10.24-25
	2019年乐至县气排球培训
	体育公园
	500

	28
	11.7-8
	乒乓球协会乒乓球比赛
	体育公园
	100

	29
	11.14-15
	桥牌协会桥牌比赛
	体育公园
	50

	30
	12.18-19
	羽毛球协会羽毛球比赛
	体育公园
	80

	每周六
	全民健身网球活动
	雪炭工程小型体育馆

	每周日
	全民健身气排球活动
	雪炭工程小型体育馆

四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况情况
（一）室内体育场地
乐至县雪炭工程小型体育馆计划全年接待全民健身群众、市民不低于5万人次、月平均接待不低于5000人次、日平均接待不低于150人次，全年室内体育场馆平均每万平方米接待不低于4万人次。
（二）室外体育场地
体育公园核心区户外运动场全民健身乒乓球广场、全民健身路径、外篮球场、户外羽毛球场、户外门球场、户外网球场、户外气排球场等外围体育场地设施计划全年接待全民健身群众、市民不低于10万人次、月平均接待不低于8500人次、日平均接待不低于300人次，全年室外体育场地平均每万平方米接待不低于3万人次。
五、为群众身边的体育组织服务情况
截止2018年底，乐至县体育公园将为全县10个体育运动项目的群众体育组织提供健身运动活动场地，各群众体育组织会员总数达到10000余人。乐至县群众体育组织名单、联系人及联系电话如下：
乐至县群众体育组织负责人联系人及联系电话
	序号
	群众体育组织名称
	联系人
	联系电话

	1
	乐至县体育总会
	万  勇
	13730730660

	2
	乐至县老年人体育协会
	唐顺德
	13980380326

	3
	乐至县篮球协会
	倪  建
	13518351999

	4
	乐至县太极拳协会
	张吉富
	13629016646

	5
	乐至县门球协会
	唐行顺
	15282286163

	6
	乐至县网球协会
	石先勇
	15883240826

	7
	乐至县气排球协会
	王传兴
	13882996329

	8
	乐至县瑜伽协会
	孙小红
	13778490550

	9
	乐至县乒乓球协会
	刘  杰
	13882991169

	10
	乐至县桥牌协会
	李  勇
	18081682069

六、成本支出情况
2018年，乐至县体育公园免费低收费成本支出预计为20万元，其中，器材维护、更新、水电能耗支出最低为12万元。